perlinenlibus, ecclesiam S. Vili, fabricam

S. Mariae de Focis, S. Petrum de Mon-

lella, S. luslani, el quaccumque praedia

praedecessorum noslrorum autlienlicis

privilegiis, quae Ecclesiae veslrae data

sunt, conlinentur. Decerninius itaque, ut

nulli omnino hominum liceat eamdem
Ecclesiam temere perturbare , aul eius

possessiones auferre, vel ablalas retinere,

vel iniusle dalas, suis usibus vindicare,

minuere, vel lemerariis vexaiioniljus fall-

gare; sed omnia integra conserventur eo-

rum, prò quorum subslentatione et guber-

nalione conces.Ni sunt, usibus omnimodis

profutura. Si quis vero in craslinumarchie-

piscopusaut episcopus, imperalor aul rex,

prìnceps aul dux, comes, vice Comes, in-

dex, aul ecclesiastica quaelibet, saecula-

risvi- persona liane noslrao conslituliotii'}

p;iginarn sciens, centra eam temere venire

lemptaverit, secundo lertiovc commonlla,

si non salisfjclione congrua emendaverit,

[ìolestatis lionorisque sui dignitate careat,

reamqne se divino iudicio exislere de per-

petrata iniquitate cognoscal, et a sacratis-

simo ('orpore ac Sanguine Dei et Domini

nostri Redemptoris lesu Christi aliena sit,

atqne in extremo examine districlae sub-

iaccat ullioni. Cunctis autem eidi'm

Ecclesiae insta servantibus sii pax Domini

nostri lesu Cliristi; qualenus et hic fru-

ctuni bonae aclionis percipiant, et apud

dislrictum ludicera praemia aeternae pacis

inveniant.

Ego P.vscHALis S. catholicae Ecclesiae

episcopus subsc.

Ego Oddo Osliensis episcopus subs.

Ego Odorisius cardinalis el abbas subsc

Ego Albic. dia. card. S. Pelri subsc.

Ego Milo Praenestinus episc. subsc.

E"(> Bruno Sitrnin. episc. subsc.

Ego Tento card. Ss. Ioannis et Pauli ss.

Ego Paganus diaconus Romanae Eccle-

siae cardinalis subsc.

Datuni apud Casinum per manum
lohannis S. R. E. diac. cardinalis iv

idus noverabris ind. viii, incarn. Domini

anno mg, pontificatus autem D. Pascha-

lis II Papae, anno ii.

Dal. die 10 novembris anno Domini 1100,

pontif. anno ii.

et S. R. E. car-

dinalium sub-
tcriptiones.

V.

Prìvilegnim, quo monaslerii Cìumacensis

bona omnia ac iura coufìnnaiilur (I).

SUMMARIUM

Prooemium.— Conflrmantur privilegia omnia

Cluniacensibus concessa a Gregorio VII et

Urbano II. — Et quae concessa sunt in

Concilio Arvernensi. — Bona quoque prout

hic enumerantur. — Quae bona omnia cuui

ecclesiis et cappellis declarantur imninnia

(1) Edidit Marlinus Marrier in Bibliolheca Cln-

niac. col. a22, et Guichenoa ex Archiv. Nanlua-

nae Ecclesiae.
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Confirmantur
privilegia oniD'a